



Już niebawem minie trzeci rok szkolny funkcjonowania w naszej szkole klasy sportowej o profilu piłka ręczna. Uczniowie klasy 6a mają zwiększoną liczbę godzin zajęć wychowania fizycznego. Zajęcia ogólnorozwojowe, podstawowe elementy piłki ręcznej prowadzi nauczyciel wychowania fizycznego Jolanta Bożek, wykorzystując bazę sportową, jaką posiada nasza placówka. Zajęcia specjalistyczne z piłki ręcznej odbywają się w hali sportowej Liceum Ogólnokształcącego nr 2 i prowadzone są w tym roku szkolnym pod kierunkiem trenera Marcina Czarneckiego.

Klasa sportowa została objęta patronatem pierwszoligowego klubu piłki ręcznej SPR Polski Cukier Pomezania Malbork.



Chłopcy z tej klasy zostali zawodnikami Polskiego Cukru Pomezania Malbork i dzięki współpracy z klubem chłopcy mogą uczestniczyć w turniejach w ramach Ligi Wojewódzkiej. W roku 2016/2017 zespół uczestniczył w turniejach w : Malborku, Tczewie i Gdańsku. Chłopcy w pierwszej fazie rozgrywek zajęli 2 miejsce w grupie i dzięki temu zagrali w turnieju barażowym o najlepszą czwórkę Ligi. Niestety, drużyna nie uzyskała awansu i ostatecznie zakończyła rozgrywki Ligi Wojewódzkiej na 6 miejscu, a Marcin Krzyżosiak znalazł się w czołówce najlepszych strzelców Ligi.



Drużyna chłopców Szkoły Podstawowej nr 2 w bieżącym roku szkolnym wywalczyła I miejsce w Mistrzostwach Malborka, I miejsce w Mistrzostwach Powiatu i II miejsce w półfinale wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej przegrywając, po wyrównanej walce tylko z gospodarzami turnieju, zespołem SP 4 Kwidzyn, który należy do najlepszych zespołów województwa pomorskiego



Na zdjęciu: trener Marcin Czarnecki, Filip Łoński, Damian Kamiński, Jakub Zaborowski, Bartosz Bożek, Kacper Krupa. Dawid Wronka, Paweł Śliwiński, Marcin Krzyżosiak, Jolanta Bożek, Konrad Nędza, Krzysiek Ruść, Szymon Romanowski, Artur Sosnowski.

Drużyna dziewcząt w roku szkolnym 2016/2017 zajęła I miejsce w Mistrzostwach Malborka i II miejsce w Mistrzostwach Powiatu.



Skład drużyny: Julia Polska, Ola Smolińska, Daria Lubińska, Paulina Cierpiatowska, Nadia Galeniewska, Dorota Cija, Maria Sadowska, Weronika Krupa, Zuzia Ewertowska, Marika Skibiak, Iza Popowska, Pola Pytko

Chłopcy z naszej szkoły reprezentując Polski Cukier Pomezanię Malbork w grudniu 2016r. wzięli udział w Ogólnopolskim Memoriale Lecha Stolińskiego w Piłce Ręcznej w Tczewie, gdzie wywalczyli 6 miejsce.



W dniach 26.02 - 03.03.2017r chłopcy i dziewczęta uczestniczyli w obozie narciarskim w Karpaczu. Dzięki dofinansowaniu Klubu SPR Polski Cukier Pomezania Malbork, dzieci miały opłacone wejście do Aquaparku „Tropikana” w Karpaczu.





Dnia 05 maja 2017r. dziewczęta i chłopcy z naszej szkoły uczestniczyli w pierwszym etapie akcji „Całe Pomorze gra w piłkę ręczną”. Akcja ta odbywa się pod patronatem prof. Janusza Czerwińskiego, honorowego prezeza Związku Piłki Ręcznej w Polsce.

Gościem specjalnym malborskich zmagani był Janusz Boćkowski były zawodnik Spójni Gdańsk i w latach 60. reprezentant Polski.

W turnieju tym wśród chłopców bezkonkurencyjna okazała się nasza drużyna „dwójki”, kierowana przez Marcina Czarneckiego, która zagrała w składzie: Barosz Bożek 6a, Damian Kamiński 6a, Marcin Krzyżosiak 6a, Filip Łoński 6a, Dawid Wronka 6a - bramkarz, Artur Sosnowski 6a - bramkarz, Kacper Krupa 6a, Paweł Świwiński 6b, Jakub Zaborowski 6b, Nędza Konrad 6b. Najskuteczniejszym zawodnikiem rozgrywek został Damian Kamiński z klasy 6a. Dziewczętom z naszej szkoły znowu zabrakło szczęścia, a właściwie dwóch strzelonych bramek, aby zająć pierwsze miejsce i ostatecznie niestety zajęły III miejsce. Podopieczne Jolanty Bożek zagrały w składzie: Izabela Popowska 6a, Marika Skibiak 6a, Paulina Cierpiałowska 6a, Zuzanna Ewertowska 6a, Weronika Krupa, Ola Smolińska 6a - bramkarz, Nadia Galeniewska 6a - bramkarz, Julia Polska 6a, Maria Sadowska 6a, Daria Lubińska 6b

Drużyna naszych chłopców dzięki temu zwycięstwu weźmie udział w finale akcji „Całe Pomorze gra w piłkę ręczną”, w którym zmierzą się z triumfatorami pozostałych turniejów eliminacyjnych. Finał odbędzie się w Kwidzynie pod patronatem Marszałka Województwa Pomorskiego i Pomorskiego Kuratora Oświaty.





Chłopcy z naszej szkoły w żółtych stojach.





Dziewczęta SP2 w czerwonych strojach.





Jolanta Bożek